
    

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2022 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m. vasario 24 d. Nr. TS-29 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 17 

punktu, Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

įstatymu ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. kovo 4 d. įsakymu Nr.D1-201 „Dėl 

Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo patikrinimo 

tvarkos aprašo, savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių 

vykdymo ataskaitos formos ir savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

priemonių vykdymo ataskaitos formos pildymo taisyklių patvirtinimo“, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2022 m. priemonių vykdymo ataskaitą (pridedama). 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 



PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. TS-29 

 

Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2011 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. D1-201 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

  (savivaldybės pavadinimas)         

 

SAVIVALDYBIŲ APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

2022 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITA 

 

1. Informacija apie Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

(toliau – Programa) lėšas 

 

Eil. 

Nr. 

(1) Programos finansavimo šaltiniai Surinkta 

lėšų, Eur 

1.1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 115495 

1.2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius (naudingąsias iškasenas, vandenį, 

statybinį gruntą ir angliavandenilius) 
109201 

1.3. Lėšos, gautos kaip želdinių atkuriamosios vertės kompensacija  13726 

1.4. Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos ir kitos teisėtai gautos lėšos  532 

1.5. Iš viso (1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4): 238954 

1.6. Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 60836 

1.7. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  22072 

1.8. Iš viso (1.6 + 1.7): 82908 

1.9. Faktinės ataskaitinio laikotarpio Programos lėšos (1.5 + 1.8) 321862 

 

Eil. 

Nr. 

(2) Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

skirtinos lėšos 

Lėšos, Eur 

1.10. 20 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

47791 

1.11. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  7007 

1.12. Iš viso (1.10 + 1.11): 54798 

 

Eil. 

Nr. 

(3) Kitoms Programos priemonėms skirtinos lėšos Lėšos, Eur 

1.13. 80 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

191163 

 

1.14. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  146326 

1.15. Iš viso (1.13 + 1.14): 337489 

 

 

 

 



2. Priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

2.1. Žemės sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, savininkų, 

valdytojų ir naudotojų, įgyvendinamos žalos prevencijos priemonės, 

kuriomis jie siekia išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos 

63458 

2.1.1. Repelentų įsigijimo, 

želdinių ir žėlinių 

apdorojimo repelentais 

darbų, aptvėrimo tvorų, 

medelių individualių 

apsaugos priemonių 

įsigijimo ir jų įrengimo 

finansavimas 

Vykdytojas – VĮ Valstybinių miškų urėdija 

Rokiškio regioninis padalinys. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2022-05-01, pabaiga –

2022-12-15. Prevencijos priemonių, kuriomis 

siekiama išvengti medžiojamųjų gyvūnų 

daromos žalos, diegimo darbai atlikti 

Juodupės, Sėlynės, Kamajų, Pandėlio, Obelių, 

ir Rokiškio girininkijose.  

Įsigyta medžiagų už 30656,13 Eur (tepami 

repelentai – 1958,8 kg, purškiami repelentai – 

539,6 kg, tvoros tinklas – 6660 m, tvoros 

kabės – 59 kg, popierrąsčiai eglės (kuolai) – 

104, 53 kub. m). darbų atlikta už 28304,47 

Eur. Kompensuota suma – 58960,60 Eur. 

  

58961 

 

2.1.2. Bebraviečių ardymo 

darbų finansavimas 

1. Vykdytojas – (duomenys neskelbtini). 

Priemonės vykdymo pradžia – 2022-05-01, 

pabaiga –2022-12-19. Kompensuota 3 

bebraviečių ardymo darbai – 897,12 Eur. 

2.  Vykdytojas – (duomenys neskelbtini). 

Priemonės vykdymo pradžia – 2022-05-01, 

pabaiga – 2022-12-19. Kompensuota 3 

bebraviečių ardymo darbai – 900,00 Eur. 

3. Vykdytojas – (duomenys neskelbtini).  

Priemonės vykdymo pradžia – 2022-05-01, 

pabaiga – 2022-12-19. Kompensuota 3 

bebraviečių ardymo darbai – 900,00 Eur. 

4. Vykdytojas – (duomenys neskelbtini).  

Priemonės vykdymo pradžia – 2022-05-01, 

pabaiga – 2022-12-19. Kompensuota 3 

bebraviečių ardymo darbai – 900,00 Eur. 

5. Vykdytojas – (duomenys neskelbtini).  

Priemonės vykdymo pradžia – 2022-05-01, 

pabaiga – 2022-12-19. Kompensuota 3 

bebraviečių ardymo darbai – 900,00 Eur. 

4497    

 Iš viso:  63458 

 

 

 

 

 

 

 



3. Programos lėšos, skirtos Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

 

Programos pavadinimas Panaudota lėšų, Eur 

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa 54377 

 

4. Kitos aplinkosaugos priemonės, kurioms įgyvendinti panaudotos Programos lėšos 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

4.1. Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonės 31006 
4.1.1. Invazinių Lietuvoje 

rūšių sąraše esančio 

Sosnovskio barščio 

kontrolės įgyvendinimo 

darbų finansavimas 

Vykdytojas MB „Tvūkis“. 2021-04-26 sutartis 

Nr. DS-173. Darbų pradžia – 2021-04-26, darbų 

pabaiga – 2024-04-25. Sutartinė kaina – 

59996,64 Eur. 2022 m. atlikta Sosnovskio barščio 

naikinimo darbų už 19996,05 Eur. (61,15 ha 

plote). 

19996 

4.1.2. Gyventojams 

priklausančių gaminių, 

turinčių neigiamą 

poveikį aplinkai 

darančių medžiagų, 

atliekų tvarkymo 

finansavimas 

Vykdytojas – UAB „Ecoservice projektai“. 2022-

05-25 „Namų ūkiuose susidariusių asbesto 

atliekų surinkimo, vežimo ir šalinimo paslaugų 

pirkimo sutartis“ Nr. DS-279 . Priemonės  

vykdymo pradžia – 2022-05-25, pabaiga – 2022-

12-28. Surinkta, nuvežta ir atiduota atliekų 

tvarkytojams 56,64 t asbesto turinčių atliekų iš 22 

Rokiškio rajono namų ūkių. paslaugos kaina 

11010,06 Eur. 

11010 

4.2.  Atliekų tvarkymo infrastruktūros ir plėtros priemonės 3485 

4.2.2. Šunų ekskrementų dėžių 

įsigijimo finansavimas 

Vykdytojas – UAB „Elgaja“. 2022-05-27 pirkimo 

sutartis Nr. DS-283. Priemonės  vykdymo pradžia 

– 2022-05-27, pabaiga – 2022-08-09. Įsigyta 24 

vnt. šiukšlių dėžių šunų ekskrementams surinkti. 

Prekių kaina – 3484,80 Eur. 

3485 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

4.3. Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, 

tvarkymo priemonės 

4918 

 

4.3.1. Atliekų surinkimo, 

transportavimo, 

perdirbimo, kitokio 

naudojimo ar šalinimo 

darbų finansavimas 

1. Vykdytojas – AB „Rokiškio 

komunalininkas“. 2019-09-11 sutarties Nr. DS-

645 „Bešeimininkių atliekų surinkimo, 

transportavimo, perdirbimo, kitokio naudojimo ar 

šalinimo paslaugų pirkimo sutartis“ (2021-09-08 

papildomas susitarimas Nr. DS-520). Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-02-17, pabaiga – 2022-

02-28. Bešeimininkių atliekų Rokiškio miesto 

seniūnijoje surinkimas ir sutvarkymas. Surinkta 

0,360 t didžiųjų atliekų. Darbų kaina – 48,42 Eur.   

2. Vykdytojas – AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2019-09-11 sutarties Nr. DS-645 „Bešeimininkių 

atliekų surinkimo, transportavimo, perdirbimo, 

kitokio naudojimo ar šalinimo paslaugų pirkimo 

sutartis“ (2021-09-08 papildomas susitarimas Nr. 

DS-520). Priemonės vykdymo pradžia –  2022-

03-17, pabaiga – 2022-04-12. Bešeimininkių 

atliekų Rokiškio kaimiškojoje seniūnijoje 

surinkimas ir sutvarkymas. didžiųjų atliekų kiekis 

– 3,300 t, naudotų padangų – 0,500 t. Darbų 

kaina – 520,32 Eur.   

3. Vykdytojas – AB „Rokiškio 

komunalininkas“. 2019-09-11 sutarties Nr. DS-

645 „Bešeimininkių atliekų surinkimo, 

transportavimo, perdirbimo, kitokio naudojimo ar 

šalinimo paslaugų pirkimo sutartis“ (2020-09-08 

papildomas susitarimas Nr. DS-443). Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-04-22, pabaiga – 2022-

05-12. Bešeimininkių atliekų Vytauto g, 20, 

Rokiškio mieste Rokiškio miesto  seniūnijoje 

surinkimas ir sutvarkymas. Didžiųjų atliekų 

kiekis – 1,520 t. Darbų kaina – 204,42 Eur. 

4. Vykdytojas AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2019-09-11 sutarties Nr. DS-645 „Bešeimininkių 

atliekų surinkimo, transportavimo, perdirbimo, 

kitokio naudojimo ar šalinimo paslaugų pirkimo 

sutartis“ (2020-09-08 papildomas susitarimas Nr. 

DS-443). Priemonės vykdymo pradžia –  2022-

04-28, pabaiga – 2022-06-03. Bešeimininkių 

atliekų Ragelių kaime, Jūžintų  seniūnijoje 

surinkimas ir sutvarkymas. Didžiosios atliekos – 

0,900 t, mišrios komunalinės atliekos – 0,500 t, 

naudotos padangos – 0,470 t. Darbų kaina – 

245,29 Eur. 

5. Vykdytojas – AB „Rokiškio 

komunalininkas“. 2019-09-11 sutarties Nr. DS-

645 „Bešeimininkių atliekų surinkimo, 

transportavimo, perdirbimo, kitokio naudojimo ar 

2467 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

šalinimo paslaugų pirkimo sutartis“ (2020-09-08 

papildomas susitarimas Nr. DS-443). Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-05-24, pabaiga – 2022-

06-03. Bešeimininkių atliekų Ežero g, 1 A, 

Rokiškio mieste, Rokiškio miesto  seniūnijoje 

surinkimas ir sutvarkymas. Surinkta 0,800 t 

didžiųjų atliekų. Darbų kaina – 107,59 Eur.  

6. Vykdytojas – AB „Rokiškio 

komunalininkas“. 2019-09-11 sutarties Nr. DS-

645 „Bešeimininkių atliekų surinkimo, 

transportavimo, perdirbimo, kitokio naudojimo ar 

šalinimo paslaugų pirkimo sutartis“ (2020-09-08 

papildomas susitarimas Nr. DS-443). Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-04-22, pabaiga – 2022-

06-09. Bešeimininkių atliekų Vaičionių k. 5, 

Kanmajų  seniūnijoje surinkimas ir sutvarkymas. 

Surinkta 0,900 t didžiųjų atliekų ir 0,500 t 

naudotų padangų. Darbų kaina – 197,54 Eur. 

7. Vykdytojas – AB „Rokiškio komunalininkas“. 

2019-09-11 sutarties Nr. DS-645 „Bešeimininkių 

atliekų surinkimo, transportavimo, perdirbimo, 

kitokio naudojimo ar šalinimo paslaugų pirkimo 

sutartis“ (2021-09-08 papildomas susitarimas Nr. 

DS-520). Priemonės vykdymo pradžia –  2022-

05-26, pabaiga – 2022-06-15. Bešeimininkių 

atliekų Rokiškio miesto seniūnijoje surinkimas ir 

sutvarkymas. Surinkta 1,100 t didžiųjų atliekų ir 

0,700 t naudotų padangų. Darbų kaina – 255,04 

Eur.   

8. Vykdytojas – AB „Rokiškio 

komunalininkas“. 2022-10-19 sutarties Nr. DS-

655 „Bešeimininkių atliekų surinkimo, 

transportavimo, perdirbimo, kitokio naudojimo ar 

šalinimo paslaugų pirkimo sutartis“. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-10-31, pabaiga – 2021-

11-18. Bešeimininkių atliekų Rokiškio 

kaimiškojoje seniūnijoje surinkimas ir 

sutvarkymas. Didžiųjų atliekų kiekis – 3,980 t, 

naudotų padangų kiekis – 1,700 t. Darbų kaina – 

888,90 Eur. 

4.3.2. Atliekų, kuriomis 

užteršta teritorija, 

nustatymo ir atliekomis 

užterštos teritorijos 

išvalymo ir sutvarkymo 

darbų finansavimas 

1. Vykdytojas – AB „Rokiškio 

komunalininkas“. 2019-09-11 sutarties Nr. DS-

645 „Bešeimininkių atliekų surinkimo, 

transportavimo, perdirbimo, kitokio naudojimo ar 

šalinimo paslaugų pirkimo sutartis“ (2021-09-08 

papildomas susitarimas Nr. DS-520). Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-06-08, pabaiga – 2022-

07-18. Bešeimininkių atliekų Kamajų seniūnijoje 

surinkimas ir sutvarkymas. Surinkta 4,440 t 

mišrių statybos ir griovimo atliekų. Darbų kaina 

2451 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

– 580,22 Eur.   

2. Vykdytojas – AB „Rokiškio 

komunalininkas“. 2019-09-11 sutarties Nr. DS-

645 „Bešeimininkių atliekų surinkimo, 

transportavimo, perdirbimo, kitokio naudojimo ar 

šalinimo paslaugų pirkimo sutartis“ (2021-09-08 

papildomas susitarimas Nr. DS-520). Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-08-29, pabaiga – 2022-

09-27. Bešeimininkių atliekų Gruodžio g. 33, 

Rokiškio mieste, Rokiškio miesto seniūnijoje 

surinkimas ir sutvarkymas. Surinkta 0,400 t 

didžiųjų atliekų. Darbų kaina – 53,80 Eur.   

3. Vykdytojas – AB „Rokiškio 

komunalininkas“. 2022-10-19 sutarties Nr. DS-

655 „Bešeimininkių atliekų surinkimo, 

transportavimo, perdirbimo, kitokio naudojimo ar 

šalinimo paslaugų pirkimo sutartis“. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-10-19, pabaiga – 2022-

10-25. Bešeimininkių atliekų Laukupio g. 14, 

Rokiškio mieste surinkimas ir sutvarkymas. 

Didžiųjų atliekų kiekis – 11,720 t. Darbų kaina – 

1816,60 Eur. 

4.4. Aplinkos monitoringo, prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės 22385 

4.4.1. Rokiškio rajono 

savivaldybės aplinkos 

monitoringo programos 

2018-2023 metų 

įgyvendinimo darbų 

finansavimas   

Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos 

monitoringo programos 2018-2023 metams 

įgyvendinimas. Vykdytojas – Vilniaus Gedimino 

technikos universitetas. 2018-07-20 sutartis Nr. 

DS-506/17994. Priemonės  vykdymo pradžia – 

2018-07-20, pabaiga – 2024-03-31. Sutartinė 

kaina – 99825,00 Eur. 2022 metais atliktų darbų 

vertė ( už 2021 m. IV ketvirtį ir už 2022 m. I –IV 

ketvirčius) – 22385,00 Eur. 

22385 

4.5. Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais priemonės 1342 

 

4.5.1. Spaudinių 

aplinkosaugine tema 

įsigijimas 

 

1. Vykdytojas – VšĮ „Ekologinio švietimo 

centras“. Laikraščio „Žaliasis pasaulis“ 

prenumerata Rokiškio rajono mokykloms ir 

bibliotekoms (20 vnt.) 2023 m. 2022-11-08 

sąskaita faktūra ESC Nr. 221807. Priemonės 

vykdymo pradžia – 2022-11-08, pabaiga – 2022-

11-16. Įsigijimo vertė – 880,00 Eur. 

2.   Vykdytojas – VšĮ „Baltijos miškai“. Leidinio 

„Miškai“ prenumerata Rokiškio rajono 

mokykloms ir Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijai (12 vnt.) 2023 m. 2022-11-07 

PVM sąskaita faktūra Nr. BM 006839. 

Priemonės  vykdymo pradžia – 2022-11-19, 

pabaiga – 2021-12-01. Įsigijimo vertė – 462,04 

Eur.  

1342 

   



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

4.6. Želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, želdynų 

kūrimo, želdinių veisimo ir inventorizavimo priemonės 

60120 

 

4.6.1. Medžių ir krūmų 

genėjimo bei pavojų 

keliančių medžių 

šalinimo darbų 

finansavimas 

1. Vykdytojas IĮ „Hexsol“. 2022-04-14 

„Kelmų rovimo, kraštovaizdžio atstatymo, 

medžių genėjimo darbų Rokiškio kaimiškojoje 

seniūnijoje pirkimo sutartis“ Nr. DS-172 

Priemonės vykdymo pradžia –  2022-04-14, 

pabaiga – 2022-11-30. Atliktų darbų kaina – 

2943,00 Eur.  

2. Vykdytojas – MB „Transbazė“. 2022-04-

14 „Pavojingų medžių kirtimo darbų Rokiškio 

kaimiškojoje seniūnijoje sutartis“ Nr. DS-173 

Priemonės vykdymo pradžia –  2022-04-14, 

pabaiga – 2022-12-23. Rokiškio kaimiškojoje 

seniūnijoje medžių šalinimo genėjimo darbai. 

Darbų kaina – 4961,00 Eur.  

3. Vykdytojas – (duomenys neskelbtini). 

2022-06-15 „Pavojų keliančių medžių juodupės 

seniūnijoje šalinimo darbų pirkimo sutartis“ Nr. 

DS-353. Priemonės vykdymo pradžia –  2022-06-

15, pabaiga – 2022-10-18. Juodupės seniūnijoje 

nupjauti 7 pavojų keliančių medžių. Darbų kaina 

– 980,00 Eur.  

4. Vykdytojas – MB „Arbora LT. 2022-05-

25 „Pavojingų medžių kirtimo darbų Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos Kriaunų 

seniūnijoje sutartis“ Nr. DS-276. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-05-25, pabaiga – 2022-

12-28. Kriaunų seniūnijos teritorijoje atlikti 

medžių šalinimo ir genėjimo darbai. Darbų kaina 

– 2999,90 Eur.  

5. Vykdytojas – MB „Balta laja“. 2022-05-

17 sutartis Nr. DS-260. Priemonės vykdymo 

pradžia – 2022-05-17, pabaiga – 2022-06-09. 

Jūžintų seniūnijos teritorijoje nupjauti  pavojų 

keliantys medžiai. Darbų kaina – 3000,00 Eur.  

6. Vykdytojas – MB „Arbora LT. 2022-08-

26 „Pavojų keliančių medžių šalinimo, želdinių 

tvarkymo darbų Kazliškio seniūnijoje sutartis“ 

Nr. DS-543. Priemonės vykdymo pradžia –  

2022-08-26, pabaiga – 2022-11-17. Pandėlio 

seniūnijos teritorijoje atlikti medžių šalinimo ir 

genėjimo darbai. Darbų kaina – 1796,85 Eur.  

7. Vykdytojas – MB „Arbora LT. 2022-07-

14 „Pavojų keliančių medžių šalinimo, želdinių 

tvarkymo darbų Pandėlio seniūnijoje sutartis“ Nr. 

DS-447. Priemonės vykdymo pradžia –  2022-07-

14, pabaiga – 2022-10-26. Pandėlio seniūnijos 

teritorijoje atlikti medžių šalinimo ir genėjimo 

darbai. Darbų kaina – 6993,80 Eur.  

28992 

 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

8. Vykdytojas – MB „Arbora LT. 2022-06-

07 „Pavojų keliančių medžių šalinimo ir želdinių 

formavimo darbų Kamajų seniūnijoje pirkimo 

sutartis“ Nr. DS-310. Priemonės vykdymo 

pradžia –  2022-06-07, pabaiga – 2022-10-06. 

Kamajų seniūnijos teritorijoje atlikti medžių 

šalinimo ir genėjimo darbai. Darbų kaina – 

5317,95 Eur.  

4.6.2. Naujų želdynų ir 

želdinių darbų 

finansavimas 

1. Tiekėjas – Green Garden VOF. 2022-08-

30 išankstinė sąskaita Nr. 02006491. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-08-30, pabaiga – 2022-

09-02. 2022-09-06 Sąskaita Nr. 42005263. Įsigyti 

ir pasodinti dekoratyvinių augalų sodinukai 

Rokiškio miesto  seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina 

– 999,80 Eur. 

2. Tiekėjas – Green Garden VOF. 2022-09-

19 išankstinė sąskaita Nr. 02006717. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-09-19, pabaiga – 2022-

09-20. 2022-09-22 Sąskaita Nr. 42005426. Įsigyti 

ir pasodinti dekoratyvinių augalų sodinukai 

Juodupės  seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina – 

973,32 Eur. 

3. Tiekėjas – Green Garden VOF. 2022-09-

19 išankstinė sąskaita Nr. 02006715. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-09-19, pabaiga – 2022-

09-20. 2022-09-22 Sąskaita Nr. 42005427. Įsigyti 

ir pasodinti dekoratyvinių augalų sodinukai 

Kriaunų  seniūnijoje. Įsigytų prekių kaina – 

598,59 Eur. 

4. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

04-06 „Daugiamečių augalų Rokiškio miesto 

seniūnijai pirkimo sutartis“ Nr. DS-160. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2022-04-06, 

pabaiga – 2022-12-01. Įsigytų prekių kaina – 

10999,98 Eur. 

5. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

05-12 sąskaita faktūra LAM Nr. 033. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-05-12, pabaiga – 2022-

05-19. Įsigyti ir pasodinti 17 vnt. dekoratyvinių 

augalų sodinukų Kamajų seniūnijoje. Įsigytų 

sodinukų kaina – 123,00 Eur. 

6. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

04-27 Sąskaita faktūra Nr. JUŠ 0000028. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2022-04-27, 

pabaiga – 2022-05-03. Įsigyta ir Rokiškio miesto  

seniūnijoje pasodintos našlaitės (2067 vnt.). 

Įsigytų prekių kaina – 1000,43 Eur. 

7. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

05-30 Sąskaita faktūra Nr. JUŠ 0000041. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2022-05-30, 

30002 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

pabaiga – 2022-06-03. Įsigyta ir Rokiškio miesto  

seniūnijoje pasodinti gėlių sodinukai (641 vnt.). 

Įsigytų prekių kaina – 1159,18 Eur. 

8. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

10-06 Sąskaita faktūra Nr. JUŠ 0000070. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2022-10-06, 

pabaiga – 2022-10-18. Įsigyta ir Rokiškio miesto  

seniūnijoje pasodinti gėlių sodinukai (206 vnt.). 

Įsigytų prekių kaina – 638,88 Eur. 

9. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

09-30 sąskaita faktūra JAM Nr. 063. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-09-30, pabaiga – 2022-

10-18. Įsigyta ir Kriaunų  seniūnijoje pasodinta 

100 vnt. dekoratyvinių augalų. Įsigytų prekių 

kaina – 377,00 Eur 

10. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

09-12 sąskaita faktūra JAM Nr. 061. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-09-12, pabaiga – 2022-

09-15. Įsigyta ir Pandėlio  seniūnijoje pasodinta 

10 vnt. dekoratyvinių augalų. Įsigytų prekių 

kaina – 97,00 Eur. 

11. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

09-08 prekių pirkimo – pardavimo kvitas UIC 

Nr. 0243175. Priemonės vykdymo pradžia –  

2022-09-08, pabaiga – 2022-09-15. Įsigyta ir 

Pandėlio  seniūnijoje pasodinta 19 vnt. 

dekoratyvinių augalų. Įsigytų prekių kaina – 

152,00 Eur. 

12. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

08-16 sąskaita faktūra JAM Nr. 056. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-08-16, pabaiga – 2022-

08-19. Įsigyta ir Rokiškio kaimiškojoje  

seniūnijoje pasodinta 115 vnt. dekoratyvinių 

augalų. Įsigytų prekių kaina – 1008,22 Eur 

13. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

06-16 sąskaita faktūra JAM Nr. 047. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-05-16, pabaiga – 2022-

06-17. Įsigyta ir Kriaunų  seniūnijoje pasodinta 

29 vnt. dekoratyvinių augalų. Įsigytų prekių 

kaina – 388,13 Eur 

14. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

06-16 sąskaita faktūra JAM Nr. 049. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-05-16, pabaiga – 2022-

06-17. Įsigyta ir Juodupės  seniūnijoje pasodinta 

164 vnt. dekoratyvinių augalų. Įsigytų prekių 

kaina – 1000,00 Eur. 

15. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

07-28 sąskaita faktūra JAM Nr. 055. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-07-28, pabaiga – 2022-

09-05. Įsigyta ir Obelių  seniūnijoje pasodinta 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

120 vnt. dekoratyvinių augalų. Įsigytų prekių 

kaina – 1337,90 Eur. 

16. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

10-31 sąskaita faktūra JAM Nr. 045. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-10-31, pabaiga – 2022-

11-10. Įsigyta ir Juodupės  seniūnijoje pasodinta 

217 vnt. dekoratyvinių augalų. Įsigytų prekių 

kaina – 2000,00 Eur. 

17. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

06-20 sąskaita faktūra JAM Nr. 045. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-05-16, pabaiga – 2022-

06-17. Įsigyta ir Obelių  seniūnijoje pasodinta 81 

vnt. dekoratyvinių augalų. Įsigytų prekių kaina – 

474,00 Eur. 

18. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

06-30 sąskaita faktūra JAM Nr. 051. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-06-30, pabaiga – 2022-

07-30. Įsigyta ir Obelių  seniūnijoje pasodinta 69 

vnt. dekoratyvinių augalų. Įsigytų prekių kaina – 

411,60 Eur. 

19. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

11-28 sąskaita faktūra JAM Nr. 071. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-11-28, pabaiga – 2022-

12-02. Įsigyta ir Panemunėlio  seniūnijoje 

pasodinta 2175 vnt. dekoratyvinių augalų. Įsigytų 

prekių kaina – 1600,00 Eur. 

20. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

05-25 sąskaita faktūra KT Nr. 0031223. 

Priemonės vykdymo pradžia –  2022-05-25, 

pabaiga – 2022-10-03. Įsigyta ir Jūžintų  

seniūnijoje pasodinti dekoratyviniai augalai(75 

vnt.). Įsigytų prekių kaina – 300,00Eur. 

21. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

05-16 sąskaita faktūra JAM Nr. 044. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-05-16, pabaiga – 2022-

10-03. Įsigyta ir Jūžintų  seniūnijoje pasodinti 

dekoratyviniai augalai (182 vnt.). Įsigytų prekių 

kaina – 1600,00 Eur. 

22. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

07-18 sąskaita faktūra JAM Nr. 053. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-07-18, pabaiga – 2022-

10-03. Įsigyta ir Jūžintų  seniūnijoje pasodinti 

dekoratyviniai augalai (41 vnt.). Įsigytų prekių 

kaina – 93,26 Eur. 

23. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

11-22 sąskaita faktūra MAM Nr. 010. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-11-22, pabaiga – 2022-

12-05. Įsigyta ir Panemunėlio  seniūnijoje 

pasodinti dekoratyviniai augalai (149 vnt.). 

Įsigytų prekių kaina – 1377,00 Eur. 



Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

24. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

09-26 sąskaita faktūra JAM Nr. 036. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-09-26, pabaiga – 2022-

10-03. Įsigyta ir Rokiškio kaimiškojoje  

seniūnijoje pasodinti dekoratyviniai augalai (851 

vnt.). Įsigytų prekių kaina – 489,94 Eur. 

25. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

10-10 sąskaita faktūra JAM Nr. 065. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-10-10, pabaiga – 2022-

10-18. Įsigyta ir Kriaunų  seniūnijoje pasodinti 5 

dekoratyviniai augalai. Įsigytų prekių kaina – 

136,00 Eur. 

26. Tiekėjas – (duomenys neskelbtini). 2022-

10-29 sąskaita faktūra JAM Nr. 059. Priemonės 

vykdymo pradžia –  2022-09-05, pabaiga – 2022-

10-18. Įsigyta ir Obelių  seniūnijoje pasodinti 

dekoratyviniai augalai (52 vnt.). Įsigytų prekių 

kaina – 667,58 Eur.  

4.6.3. Želdynų ir želdinių 

ekspertizės paslaugų 

finansavimas 

Vykdytojas – UAB „Želdynų vizija“. 2022-06-22 

„Rokiškio rajono savivaldybės želdynų ir 

želdinių būklės ekspertizės pirkimo sutartis“ Nr. 

DS-367. Priemonės  vykdymo pradžia – 2022-06-

225, pabaiga – 2025-06-21. Sutartinė kaina – 

87600,00 Eur. 2022 m. atliktų darbų kaina – 

1125,30 Eur.  

1125 

 Iš viso:  123256 

 

5.Ataskaitinio laikotarpio Programos lėšų likučiai (nepanaudotos lėšos) 

 

Eil. 

Nr. 

Programos priemonių grupės pavadinimas Lėšų 

likutis, Eur 

5.1. Programos priemonių grupė, kuriai naudojamos lėšos, surinktos už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą (1.8–2) 

19450 

5.2. Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa (1.12–3) 421 

5.3. Kitų Programos aplinkosaugos priemonių grupė (1.15–4) 214233 

5.4. Iš viso                                                                             234104 

  

___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


